

FORM 7 A
[See Rule - 10 (1)]
LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Bye - Election to the Legislative Assembly from the : **8-Algapur L. A. Constituency -**

Sl. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Party Affiliation	Symbol Allotted
1	2	3	4	5

i) Candidates of Recognized National and State Political Parties.

1	Kamrul Islam Choudhury	Vill- Algapur-IV, P.O. Kalibari Bazar, P.S. Algapur, Dist- Hailakandi	AGP	Elephant
2	Mandira Roy	Hailakandi Town, Ward No. IX, P.O. and Dist.- Hailakandi	INC	Hand
3	Mehbubul Hassan Laskar	Vill- Chiparsangan, P.O. Chiparsangan, Dist. Hailakandi	AIUDF	Lock & Key
4	Sashadhar Paul	Vill- Algapur-I, P.O. Kalibari Bazar, P.S. Algapur, Dist. Hailakandi	BJP	Lotus

ii) Candidates of registered Political Parties (other than recognized National and State Political Parties)

Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
-----	-----	-----	-----	-----

iii) Other Candidates

5	Alokesh Bhattacharjee	Hailakandi Town, Ward No. VIII, P.O. Laxmisahar, P.S. and District- Hailakandi	Independent	Candles
6	Ikramul Haque Barbhuiya	Vill- Gangpar Dhumkar-III, P.S. & Dist. Hailakandi	Independent	Bucket
7	Islam Uddin Laskar	Vill- Narainpur-II, P.S. & Dist. Hailakandi	Independent	Dao
8	Kamar Uddin Ahmed Choudhury	Hailakandi Town, Ward No. I, P.O. Ratanpur Road, Dist. Hailakandi	Independent	Brief Case
9	Baharul Islam Mazumder	Vill- Nimaichandpur-II, P.O. Nimaichandpur, P.S. Lala, Dist. Hailakandi	Independent	Pot
10	Matiur Rahman Barbhuiya	Vill- Chiparsangan-III, P.S. Algapur, Dist. Hailakandi	Independent	Cup & Saucer

11	Sahidullah Ahmed Mazumder	Vill- Ujankupa-II, P.O. Ujankupa, Dist. Hailakandi	Independent	Ceiling Fan
12	Hasan Raja Laskar	Vill- Bhatirkupa, P.O. Bhatirkupa, P.S. & Dist. Hailakandi	Independent	Bat

Place: Hailakandi
Date:- 09/02/2013

(B. C. Das)
Returning Officer
8- Algapur L.A. Constituency

প্র-পত্র - ৭ (ক)
[নিয়ম ১০ (১) দ্রষ্টব্য]
প্রতিদ্বন্দী প্রার্থীগণের তালিকা

৮-আলগাপুর বিধানসভা সমষ্টির উপ-নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় সম্বন্ধ	আবণ্টিত প্রতীক চিহ্ন
১	২	৩	৪	৫

ক) জাতীয় ও রাজ্যস্বরের স্বীকৃত রাজনৈতিক দলের প্রার্থী

১	কমরুল ইসলাম চৌধুরী	আলগাপুর ৪র্থ, পোঃ কালীবাড়ী বাজার, থানাঃ- আলগাপুর, জিলা- হাইলাকান্দি	এ, জি, পি	এলিফেন্ট
২	মন্দিরা রায়	হাইলাকান্দি টাউন, ওয়ার্ড নং- ৯, প্রতাপ চন্দ্র রায় লেন, পোঃ, থানা ও জিলাঃ- হাইলাকান্দি	ইণ্ডিয়ান কংগ্রেস নেশনেল	হ্যান্ড
৩	মেহবুবুল লস্কর	চিপরসাগুন ৩য় পোঃ চিপরসাগুন, থানাঃ আলগাপুর, জিলাঃ- হাইলাকান্দি	এ, আই, ইউ, ডি, এফ	লক এণ্ড কি
৪	শশধর পাল	আলগাপুর ১ম, পোঃ কালীবাড়ী বাজার, থানাঃ- আলগাপুর, জিলা- হাইলাকান্দি, আসাম	বিজেপি	লটাছ

খ) পঞ্জীবদ্ধ রাজনৈতিক দলের প্রার্থী (জাতীয় ও রাজ্যস্বরের স্বীকৃত রাজনৈতিক দল ব্যতীত)

নাই	নাই	নাই	নাই	নাই
-----	-----	-----	-----	-----

গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ -

৫	অলকেশ ভট্টাচার্য	হাইলাকান্দি টাউন, ওয়ার্ড নং- ৮, পোঃ লক্ষীশহর, থানা ও জিলাঃ- হাইলাকান্দি	ইন্ডিপেন্ডেন্ট	ক্যাগেলস্
৬	ইকরামুল হক বড়ভূইয়া	গাঙ্গপার ধুমকর ৩য়, পোঃ গাঙ্গপার ধুমকর, থানাঃ হাইলাকান্দি	ইন্ডিপেন্ডেন্ট	বাকেট
৭	ইছলাম উদ্দিন লস্কর	নারাইপুর ২য়, পোঃ চান্দপুর পশ্চিম, থানা ও জিলাঃ- হাইলাকান্দি	ইন্ডিপেন্ডেন্ট	দাও
৮	কমর উদ্দিন আহমেদ চৌধুরী	হাইলাকান্দি টাউন, ওয়ার্ড নং- ১, পোঃ রতনপুর রোড, জিলা- হাইলাকান্দি	ইন্ডিপেন্ডেন্ট	ব্রিফ কেইস

৯	বাহারুল ইসলাম মজুমদার	নিমাইচান্দপুৰ ২য়, থানা:- লালা, জি লা:- হাইলাকান্দি	ইন্ডিপেন্ডেন্ট	পট
১০	মতিউর রহমান বড়ভুইয়া	চিপৰসাগ্নন ৩য় পো: চিপৰসাগ্নন, থানা: আলগাপুৰ, জিলা:- হাইলাকান্দি	ইন্ডিপেন্ডেন্ট	কাপ এন্ড সমার
১১	সাহিদুল্লাহ আহমদ মজুমদার	উজানকুপা ৩য়, পো: উজানকুপা, থানা ও জিলা:- হাইলাকান্দি	ইন্ডিপেন্ডেন্ট	সিলিং ফেন
১২	হাছান রাজা লস্কর	গ্রাম:- ভাটিকুপা ৩য়, পো: ভাটিকুপা, জিলা:- হাইলাকান্দি	ইন্ডিপেন্ডেন্ট	ব্যাট

স্থান: হাইলাকান্দি

তারিখ:- ০৯/০২/২০১৩

(ভূপেশ চন্দ্র দাস)

৮- আলগাপুৰ

বিধানসভা নিৰ্বাচন সমষ্টি

MANINDER SINGH,
Chief Electoral Officer, Assam
Dispur.